
Uchwała  Nr XX/93/11 
Rady Miejskiej  w Mieroszowie 

  z dnia 30 grudnia 2011r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2012r.  
 
  
 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz1591 z późn. zm.) oraz § 34 ust.1, pkt 1 Statutu Gminy 
Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 
2007r. z późniejszymi zmianami Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej  na I półrocze 2012r. określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

  § 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

 

 
 
 

 
 
 

 



 Załącznik  do Uchwały Nr XX/93/11 
 Rady Miejskiej w Mieroszowie 
 z dnia 30  grudnia 2011r. 

 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

na I półrocze 2012r. 
 

 
L.p. 

 
Miesiąc Temat posiedzenia 

 
1. 
 

Styczeń 

1. Kontrola w zakresie zasadności wydatkowania określonej kwoty 
na przełożenie dachu na nowym obiekcie – hala sportowa przy 
ul. Hożej w Mieroszowie. 

2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2011r. 
 

2. 
 

luty   
1. Sposób i zasadność wydatkowania środków na działalność 
świetlicy środowiskowej przy ul. Żeromskiego w Mieroszowie. 

 
 

3. 
 

marzec  
1. Kontrola prawidłowości i celowości wydatkowania środków z 

dotacji udzielonej w 2011 r. przez UM dla TKS Biały Orzeł 
 

 
4. 
 

kwiecień 
1. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych z kontroli 

zewnętrznych przeprowadzonych w 2011 r. w Urzędzie 
Miejskim 

 
5. 
 

maj 

1. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Gminy za    
   2011 r. i sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia bądź      

nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza Mieroszowa.  
 

 
6. 
 

czerwiec 1.   Realizacja umowy na zimowe utrzymanie dróg z 2011 roku. 

 
 
 


